関係者各位

令和 5 年 7 月 14 日

大阪偕星学園高等学校

女子サッカー部 監督 小林 紗也

令和 5 年度 大阪偕星学園高等学校女子サッカー部

女子中学生合同練習会のご案内

平素は、大阪偕星学園高等学校サッカー部発展のため、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、中学生を対象とした合同練習会を下記の通り開催いたします。日々の練習や試合等でお

忙しいこととは思いますが、本校女子サッカー部に少しでも関心のある選手の皆さんの御参加を

心よりお待ちしています。

 ※参加申し込みは GoogleForms で行ってください。

記

１ 日時・場所

 第二回 令和 5 年 7 月 26 日（水） J-GREEN 堺フットサルコート

 受付：12：45  練習：13：００～16：００

2 持ち物

 動ける服装・スパイク・レガース・水筒・着替え